numero massimo di Warrant da emettere e (iii) il numero massimo di Azioni di Compendio da 

emettere, con conseguente mandato a integrare lo schema del Regolamento. 

Il Consiglio di Amministrazione di TIP in data 6 luglio 2015, in esecuzione del mandato 

ricevuto ha:  

1. determinato in 36.948.900 (trentaseimilioni novecentoquarantottomila novecento) il 

numero massimo dei Warrant e delle Azioni di Compendio da emettere; 

2. fissato il Prezzo di Sottoscrizione delle Azioni di Compendio come segue: (i) euro 3,75 (tre 

virgola settantacinque) per azione (di cui euro 3,23 (tre virgola ventitré) da imputarsi a